
 

 

  

Rēzeknes novada pašvaldība 2022. gada 27. janvārī apstiprināja budžetu  

2022. gadam. 

Silmalas pagasta pārvalde ir viena no novada pašvaldības iestādes “Maltas 

apvienības pārvalde” struktūrvienībām. Pagasta pārvaldes budžets 2022. gadam 

kopā ar atlikumu uz gada sākumu ir: ieņēmumi – EUR 2034516, izdevumi kopā ar 

aizņēmumu atmaksu – EUR 2034516. 

 

Pagasta ieņēmumu sadalījums ir šāds: 
 

 
 
Vislielākais ieņēmumu īpatsvars ir transfertiem no novada, jeb 63,9 %, maksas 

pakalpojumu par komunālajiem pakalpojumiem, ēdināšanu un zemes nomu summa 
ir 8,1%, nenodokļu ieņēmumi (ieņēmumi no zemes, mežu īpašumu un dzīvokļu 
pārdošanas)- 10,1%. Naudas līdzekļu atlikuma uz gada sākumu īpatsvars ir 16,9%. 
Līdzekļu atlikums ir izveidojies no ceļu līdzekļu, atsavināšanas līdzekļu atlikuma uz 
gada sākumu un līdzekļu ekonomijas COVID-19 laikā. Līdzekļi tiks novirzīti pa-
gasta attīstībai 2022. gadā. 

 

Pagasta izdevumu sadalījums ir šāds: 
 

 

Ieņēmumu veids Summa EUR Īpatsvars % 

Transferti no novada 1300785 63,9 

Maksas pakalpojumi 165387 8,1 

Nenodokļu ieņēmumi 204850 10,1 

Naudas līdzekļu atlikums 343260 16,9 

Valsts transferti 20234 1,0 

Kopā 2034516 100 

Izdevumi atbilstoši funkcionāla-
jām kategorijām 

Summa EUR Īpatsvars% 

Vispārējie vadības dienesti 110206 5,4 

Ekonomiskā darbība 252456 12,4 

Teritoriju un mājokļu apsaim-
niekošana 

471530 23,2 

Atpūta, kultūra 574415 28,2 

Izglītība 544104 26,7 

Sociālā aizsardzība 11403 0,6 

Veselība 34729 1,7 

Aizņēmumu atmaksa 35673 1,8 

Kopā 2034516 100 

Vislielākais izdevumu īpatsvars ir atpūtai un kultūrai (kultūras nami un bibliotēkas)-

28,2%, jo ieplānota Kruķu skolas ēkas pārbūve kultūras nama un bibliotēkas vajadzībām, 

izglītībai (skola, pirmsskolas izglītības iestāde) -26,7%, teritoriju un mājokļu apsaim-

niekošanas izdevumu īpatsvars ir 23,2%, ekonomiskās darbības (ceļu uzturēšana, algotie 

darbi) izdevumu īpatsvars- 12,4%, vadības dienestu izdevumi-5,4%.  

Kopumā pagasta pārvaldē ir 16 iestādes, kuras tiek uzturētas no pagasta pārvaldes 

budžeta: Tiskādu vidusskola, Silmalas pirmsskolas izglītības iestāde, 3 feldšeru punkti, 4 

kultūras nami, 4 bibliotēkas, komunālā saimniecība, pagasta pārvalde, Dienas centrs. 2022. 

gadā pagastam ir iedalītas 20 APSD (algotie pagaidu sabiedriskie darbi) vietas. 

Silmalas pagasta plānotie kapitālie ieguldījumi 2022.gadā 

Kruķu kultūras nama pārbūves darbi (256730 EUR); 

Labiekārtotā laukuma ierīkošana Štikānos (11528 EUR); 
Ūdenstorņa modernizācija Ružinā (10000 EUR); 
Dūņu glabātuves tehniskais projekts Gornicā (11140 EUR); 
Silmalas pirmsskola izglītības iestādes pārbūves darbi (10527 EUR); 
Rotaļu laukuma aprīkojums ar projektēšanu PII (5408 EUR); 
Silmalas kultūras nama pārbūves projekta izstrāde un ekspertīze (18523 EUR); 
Apkures iekārtas ierīkošana Parka 3 mājai Vecružinā (15000 EUR); 
Apkures iekārtas ierīkošana Silmalas kultūras nama ēkai (20000EUR); 
Iekārtas un aprīkojuma iegāde Tiskādu vidusskolai (5220 EUR); 
Aprīkojuma iegāde komunālai saimniecībai (1790 EUR); 
Datortehnikas iegāde pagasta pārvaldei, dienas centram, sociālajam dienestam un bibli-

otēkām, Silmalas KN (6201 EUR). 
Silmalas pagasta plānotās investīcijas, projekti 2023 .gadā 

-Pagasta un kultūras nama ēkas (Gornica Saules iela 4) pārbūves darbi;  
-Silmalas PII (Gornica, Saules iela 3) apžogojuma nomaiņas apliecinājuma kartes izstrāde, 
būvdarbi; 
-Kruķu bibliotēkai (Miera iela 9, Kruķi) žalūziju iegāde; 
-Tiskādu vidusskolas 2 kabinetu remonts (mājturība, pirmsskolas); 
-Mauriņtraktora iegāde Tiskādu vidusskolai; 
-Dārzu ielas remonts, Štikāni (1100 m melnais segums); 
-Strādnieku ielas remonts, Kruķi (650 m melnais segums); 
-Teritorijas  labiekārtošana degradētās ēkas nojaukšanas vietā (Vecružina, Ezera iela 34); 
-Teritorijas labiekārtošana (Vecružina, Lakstīgalu iela 5); 
-Ceļa Nr. 8802 Vecružina-Kurteņi seguma atjaunošana. 

Silmalas  pagasts ir viens no novada lielākajiem pagastiem, šeit dzīvo 2412 ie-
dzīvotāji (par 44 cilvēkiem mazāk nekā 2021. gadā), kas sastāda 9,5% no kopējā Rēzeknes 
novada iedzīvotāju skaita, novadā kopā ir 25390 iedzīvotāji. Bezdarbnieku skaits ir 339 
bezdarbnieki uz 2021. gada beigām. Pagastā iestādēs strādā 82 darbinieki. Pagasta pār-
valde apsaimnieko 53 pagasta ceļus un 28 ielas, kuru kopējais garums ir 121 km. Ceļu 
uzturēšanai un remontiem 2022. gadā paredzēti EUR 107010. Pagasta pārvalde 2022. gadā 
plāno veikt visu savu iestāžu ikdienas uzturēšanas un attīstības darbus iedzīvotāju labā. 

 
Jevģēnija Grišuļonoka, Maltas apvienības pārvaldes 

 galvenās grāmatvedes vietniece 

LAI SAULAINAS LIELDIENAS! 
Par prieku Silmalas pagasta  

iedzīvotājiem un viesiem pie 

 Silmalas pagasta KN ir „izlēkuši’’ KN 

 vadītāju veidotie zaķi.  

Mūsu kultūras darbinieki sagatavoja  

arī citus 

 populārākus dekorus pavasara svētku 

noskaņai. 



 

 

 2 

Laikam kļūstot siltākam, aktualizējas arī viena no galvenajām pavasara problēmām 

- pērnās zāles jeb kūlas dedzināšana. Katram zemes īpašniekam ir pienākums sakopt 

savus īpašumus, nopļaujot zāli, lai netiktu pieļauta kūlas veidošanās un neveidotos 

kūlas ugunsgrēki.  

Atgādinām, ka kūlas dedzināšana ir aizliegta gan savos, gan arī citām personām 

piederošos īpašumos, jo tā var apdraudēt cilvēku īpašumu, veselību un dzīvību, kā arī 

tā rada būtisku kaitējumu dabai un tas noteikti nav veids, kā sakopt zemes īpašumu. 

Par kūlas dedzināšanu ir paredzēta administratīvā atbildība. „Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likuma” 

55. panta trešā daļa nosaka, ka par kūlas dedzināšanu uzliek naudas sodu fiziskajām personām no divsimt 

astoņdesmit līdz septiņsimt eiro.  

Aicinām iedzīvotājus nekādā gadījumā nededzināt kūlu un, arī kurinot ugunskurus, būt piesardzīgiem un 

ievērot ugunsdrošības noteikumus. Ja esat pamanījuši kūlas ugunsgrēku, tad par to nekavējoties ziņojiet 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestam, zvanot uz tālruni 112. Ja esat pamanījis personu, kura de-

dzina kūlu, tad nekavējoties par to informējiet policiju, zvanot uz  110.  

           Silmalas pagasta pārvaldes informatīvais 

izdevums latviešu un krievu valodā.                                                          

E-pasts: silmalas-biblioteka@inbox.lv 

Iznāk 1 reizi mēnesī,  

korespondente Diana Rakova (tālr. 26105479). 

Drukāts SIA “Latgales druka” tipogrāfijā. 

ŠTIKĀNU KN: 07.maijā plkst. 18.00 — Radošā darbnīca bērniem 

“No visas sirds gatavots”. Topiariju veidošana dāvanā savām 

māmiņām; 20. maijā plkst. 21.00 — Atpūtas vakars pie galdi-

ņiem. 

SILMALAS KN:  04. maijā plkst. 12.00 — Silmalas pagastā, 

laukumā pie kultūras nama Latvijas Republikas Neatkarības at-

jaunošanas diena. Iedzīvotāji aicināti veidot informatīvu baneri par 

Latvijas neatkarības atgūšanas dienu, uzrakstīt veltījumu Latvijai, 

krustvārdu mīkla par Latviju. Balti klāts galds cienastam ar kopīgām 

sarunām; 08. maijā plkst. 14.00 —  Mātes dienai veltīts svinīgs kon-

certs; 14. maijā plkst. 10.00 — Ģimenes dienai veltīts pasākums 

“Ģimenīte”. Sporta stafetes, sporta spēles, ģimenes pikniks. 

KRUKU KN: 04. maijā plkst. 10.00 — Baltā galdauta svētki; 06. 

maijā plkst. 10.00 — Radošā 

darbnīca "Dāvana māmiņai"; 15. 

maijā plkst. 10.00 — Sporta 

laukumā sadarbībā ar sporta or-

ganizatoru notiks pasākums 

"Stipra ģimene-stipra Latvija", 

veltīts starptautiskai ģimenes 

dienai .  

Gornicas ciemā notika kopīga laika pavadīšana, kur draudzīgi tika nospē-

lētas interesantas spēles, jautra loterija, draudzīgas sarunas un tika uzzī-

mēti zīmējumi 

par draudzību 

un mīlestību.  

Paldies visiem, 

kas piedalījās! 

 

Sabīne Liāna 

Dzene,  

Silmalas KN  

vadītāja 

Silmalas pagasta pārvalde aicina iedzīvotājus izteikt savus priekšli-

kumus par pārvaldes esošo  teritorijas izmantošanu Ružinā Lakstīga-

lu ielā 5 un Ezera ielā 34.  

Galvenais mērķis ir panākt, lai mūsu teritorijā tika uzlabota kopējā 

būvniecības vizuālā un ainaviskā kvalitāte, lai veidotos sakopts un 

pievilcīgs pagasta un ciema tēls.  

Izteikt savus priekšlikumus un ierosinājumus var Silmalas pagasta 

pārvaldē (Saules 

iela 4, Gornica, 

Silmalas pag.) 

vai pa tālr. 

26568623 (Jānis 

Laizāns). 

 

 

 

 

 

 

Ezera iela 34 

 

 

 

 

 

 

 

Lakstīgalu iela 5 

 

 Valsts tehniskās 

uzraudzības  

aģentūra  

informē par 

traktortehnikas 

tehniskās  

apskates  

datumiem  

Silmalas pagastā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valsts tehnisko apskati veic traktortehnikai vai tās piekabei, lai kontrolētu 

fiziskās vai juridiskās personas īpašumā vai valdījumā esošās traktortehnikas 

vai tās piekabes tehnisko stāvokli un atbilstību satiksmes drošības un vides 

aizsardzības prasībām. Noteikto prasību atbilstības gadījumā tiek pieņemts 

lēmums par attiecīgās traktortehnikas vai tās piekabes izmantošanu ražošanas 

procesā un dalībai ceļu satiksmē 12 mēnešu periodā. Konstatēto neatbilstību 

gadījumā, fiziskām vai juridiskām personām tiek dotas 30 dienas neatbilstību 

novēršanai un ir iespēja veikt atkārtotu tehnisko apskati. Jaunai traktortehnikai (līdz 250 motorstundām) 

valsts tehnisko apskati neveic, iestāde, pamatojoties uz ražotāja pievienotajiem dokumentiem, pieņem 

lēmumu par attiecīgās traktortehnikas vai tās piekabes izmantošanu ražošanas procesā un dalībai ceļu sa-

tiksmē 24 mēnešu periodā. Valsts tehniskās apskates rezultātā fiziskai vai juridiskai personai tiek izsniegts 

tehniskās apskates protokols, talons par piekabes tehniskā stāvokļa atbilstību noteiktajām prasībām, trak-

tortehnikai logā tiek ielīmēta uzlīme par tehnisko atbilstību, tiek piešķirta atļauja piedalīties ceļu satiksmē.  

Lai piedalītos ceļu satiksmē, t.sk., arī pirms pavasara darbu uzsākšanas, traktortehnika un tās piekabes 
jāsagatavo un jāuzrāda ikgadējai tehniskajai apskatei. 

18. aprīlī Kruķu ciemā, sporta laukumā notika pasākums 

"Raibās Lieldienas". 

Pasākumu organizēja Kruķu KN vadītāja sadarbībā ar spor-

ta organizatoru D. Smirnovu.  

Glabāsim Lieldienu saulīti sirdīs, glabāsim Lieldienu 

prieku arvien, Lai 

pazūd tumsa, kas 

dvēseles tirdī. Lieldi-

enu saule lai atspīd 

arvien. Novēlam visi-

em pavasarīgi 

saulainas, ģimeniski 

siltas un priecīgas 

Lieldienas!  

 
Kruķu KN vadītāja, 

Natālija Valinika  

Norises vieta: Datums: Laiks: Atkārtota teh-

niskā apskate 

Laiks: 

Kruki, Lauku 

iela 3 

29.04.2022 9.00 3.06.2022 9.00 

Osrovski, 

„Silmala 2” 

9.05.2022 12.00 9.06.2022 13.00 

Pustinka, Lī-

čupe 

29.04.2022 13.00   

Vecružina, 

Ezermalas iela 

2 

2.05.2022 10.30 3.06.2022 11.00 

Štikāni, Preiļu 

iela 3 

9.05.2022 11.00 06.06.2022 12.00 
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Со светлым праздником 
 Пасхи!  

Примите самые теплые поздравления со светлым праздником  
Святой Пасхи!  

В эти весенние дни сердца людей наполняются светлой пасхальной  
радостью. Праздник Святой Пасхи укрепляет веру в торжество мира, 

добра и справедливости, любовь и согласие, объединяет всех нас на основе 
традиционных духовных ценностей, побуждает к свершению добрых дел и 

поступков, состраданию и милосердии.  
Желаем, чтобы эти весенние праздничные дни стали для всех жителей 

нашей волости радостными, согрели ваши  
сердца теплотой общения с родными и близкими, наполнили ваши дома  

взаимопониманием и миром.  
Пусть этот праздник принесет добро, счастье, здоровье, пусть исполнятся 

все ваши мечты и добрые пожелания!  

Силмалское волостное управление яв-

ляется одной из структурных единиц 

краевого самоуправления “Малтского 

волостного объединения”. Бюджет во-

лостного управления на 2022 год вме-

сте с остатком: доходы – EUR 2034516, 

расходы - EUR 2034516.  

 

 

Доходы волости: 

Наибольшая доля доходов—трансферты краевого самоуправления, или 

63.9%, сумма доходов за коммунальные услуги, питание и арендную плату со-

ставляет 8.1%, безналоговые доходы (доходы от продажи земли, леса и квар-

тир) составляют 10.1%, трансферты госбюджета 1% от общей суммы доходов. 

Остаток средств на начало года – 16.9%. Остаток образовался из остатков 

средств из дорожного фонда, из фонда по обхозяйствованию домов на начало 

года и экономии средств в связи с ситуацией с COVID-19 . Средства направле-

ны на развитие волости в 2022 году.  

 

Наибольшая доля расходов-отдых и культура (дома культуры и библиотеки)- 
28,2%, так как запланирована  реконструкция здания  Крукской школы для нужд 
дома культуры и библиотеки, образование — 26,7%, расходы на обхозяйствование 
жилищ и территорий — 23,2 %, экономическая деятельность (содержание дорог, 
платные работы) - 12,4 %, управленческие услуги — 5,4 %, расходы на здравоохра-
нение - 1,7 %, социальная защита (социальное обслуживание и сиротский суд) - 
0.6%.  

Всего в волостном управлении 16  учреждений, которые содержатся из бюджета 
волостного управления: Тискадская средняя школа, Силмалское дошкольное учре-
ждение, коммунальное хозяйство, волостное управление, четыре Дома культуры, 
четыре библиотеки, три фельдшерско-акушерских пункта, Дневной центр.  

В 2022 году в волости 20 APSD мест (платные работы).  
Капитальные вложения Силмалской волости в 2022 году:  

 
Реконструкция Крукского ДК (256730 EUR); 
Благоустройство территории в п.Штыкани (11528 EUR); 
Модернизация водонапорной башни в п.Ружина (10000 EUR); 
Технический проект очистного хранилища в Горнице (11140 EUR); 
Ремонтные работы/Силмалское дошкольное учреждение (10527 EUR); 
Оборудование детской площадки с проектированием/ Силмалское дошкольное 

учреждение (5408 EUR); 
Разработка и экспертиза проекта реконструкции Силмалского дома культуры

(18523 EUR); 
Установка отопительного оборудования — ул.Парка 3, Вецружина (15000 EUR); 
Установка отопительного оборудования — Силмалский ДК (20000EUR); 
Покупка и установка оборудования—Тискадская ср.шк. (5220 EUR); 
Приобретение оборудования для коммунального хозяйства (1790 EUR); 
Приобретение компьютерной техники для волостного управления, Дневного цен-

тра, социальной службы и библиотек, Силмалского ДК  (6201 EUR). 
Планируемые вложения Силмалского волостного управления, проекты в  

2023. году 
-Реконструкция Силмалского волостного здания и Силмалского ДК; 
-Разработка карты подтверждения замены ограждения, строительные работы—

Силмалское дошкольное учреждение; 
-Приобретение жалюзей для Крукской библиотеки; 
-Ремонт 2-х кабинетов в Тискадской ср.шк.; 
- Приобретение cадового трактора для Тискадской ср.шк.; 
-Ремонт ул.Дарзу, п.Штыкани (1100 м чёрного покрытия); 
-Ремонт улицы Страдниеку, п.Круки (650 м чёрного покрытия); 
-Благоустройство территории на на месте сноса ветхого здания (п.Вецружина, 

ул.Эзера 34); 
-Благоустройство территории (п.Вецружина, ул.Лакстигалу 5); 
-Обновление дорожного покрытия дороги Nr. 8802 Вецружина-Куртени . 
 
Силмалская волость является одной из самых больших волостей края, здесь живут 

2412 жителей (на 44 человек меньше, чем в 2021 году), что составляет 9,5% от об-
щего числа жителей Резекненского края, в котором 25 390 жителей. Число безработ-
ных - 339 человека на конец 2021 года. В учреждениях волости работают 82 челове-
ка.  

Волостное управление содержит 53 дороги, 28 улиц и 2 моста (длиной 52 м), общая 
протяженность которых составляет 121 км. На ремонт и содержание дорог в 2022 го-
ду предназначено EUR 107010.  

 
Заместитель главного бухгалтера  

Малтского волостного объединения  
Евгения Гришулёнок  

Вид доходов Сумма EUR Доля  
доходов % 

Трансферты краевого само-
управления  

1300785 63,9 

Платные услуги 165387 8,1 

Безналоговые доходы 204850 10,1 

Остаток средств 343260 16,9 

Трансферы госбюджета 20234 1,0 

Всего 2034516 100 

Запланированные расходы 
основного бюджета, соответ-
ственно функциональным ка-
тегориям 

 EUR Доля дохо-
дов% 

Государственные службы 110206 5,4 

Экономическая деятельность 252456 12,4 

Обхозяйствование территорий 
и жилищ 

471530 23,2 

Отдых, культура 574415 28,2 

Образование 544104 26,7 

Социальная защита 11403 0,6 

Здоровье 34729 1,7 

Погашение кредитов 35673 1,8 

Всего 2034516 100 
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Адрес: Резекненский край, Силмалская волость,  

п/о Малта, п. Горница, ул. Саулес 4, LV-4630. 

Адрес электронной почты: silmalas-biblioteka@inbox.lv 

Выходит 1 раз в месяц,  

Корреспондент: Ракова Диана (тел. 26105479).  

ШТЫКАНСКИЙ ДК: 7 мая в 18.00 — Творческая мастер-

ская для детей “От всего сердца”. Изготовление топиария в 

подарок маме; 20 мая в 21.00 — Вечер отдыха «с корзиноч-

ками».  

СИЛМАЛСКИЙ ДК:  4 мая в 12.00 — На площадке у Силмал-

ского ДК пройдет мероприятие, посвя-

щенное Дню восстановления независимо-

сти Латвийской Республики. Жители во-

лости приглашены принять участие в из-

готовление информативного баннера  о 

восстановлении независимо-

сти Латвийской Республики, разгадать кроссворд о Латвии. Для 

всех будет праздничный стол с угощениями, накрытый белой 

скатертью; 8 мая в 14.00 —  Праздничный концерт, посвящен-

ный Дню Матери; 14 мая в 10.00 — Мероприятие, посвященное 

Дню семьи “Ģimenīte”. В программе: спортивные эстафеты, иг-

ры, семейный пикник.  

КРУКСКИЙ ДК: 4 мая в 10.00 — Праздник 

белой скатерти;  

6 мая в 10.00 — Творческая мастерская  

"Подарок маме";  

15 мая в 10.00 — На спортивной площадке, 

вместе с спортивным организатором, пройдёт 

мероприятие «Сильная семья-сильная Латвия», 

посвящённое Дню семьи.  

Государственное агентство технического надзора напоминает - чтобы 
участвовать в дорожном движении, в т.ч. перед началом весенних ра-
бот, тракторную технику и прицепы к ней необходимо подготовить к 
ежегодному техосмотру и пройти его. На момент осмотра тракторной 
техники или прицепа к ней должны быть предъявлены: удостоверение 
водителя тракторной техники соответствующей категории, регистра-
ционное удостоверение тракторной техники или прицепа к ней и дей-
ствующий полис обязательного страхования гражданско-правовой от-
ветственности владельца.  

Заведующая Силмалским ДК, 

 Сабина Лиана Дзене 

В п.Горница прошло мероприятие, где все 

желающие могли весело и интересно прове-

сти время вместе! 

Все играли в множество увлекательных игр, 

участвовали в лотерее и интересных беседах. 

Также, дети нарисовали рисунки о  дружбе и 

любви. 

Спасибо всем за участие! 
 

Исследование будет про-

ходить с мая по октябрь 

2022 года. 

Исследование  в Латвии 

включает 3385 пунктов. 

Эти пункты исследования 

могут располагаться на 

всех типах земного покро-

ва (пахотные земли, луга, 

лесные угодья, населенные 

пункты, транспортные се-

ти и т. д.). Геодезисты 

определяют тип земельно-

го покрова и использова-

ния, лугопастбищные уго-

дья, наличие мелиорации и 

элементы ландшафтной 

структуры. 

При этом берется проба 

пахотного слоя почвы в 

717 точках. Образец ана-

лизируется в лаборатории 

и используется для целей, 

связанных с оценкой фак-

торов окружающей среды, 

таких как обновление ев-

ропейских почвенных 

карт, проверка моделей 

почв и определение органического углерода в почвах, который 

является основным фактором воздействия изменения климата.  

В тридцати точках берется дополнительная проба почвы для 

анализа биоразнообразия почвы. 

Наблюдатель работает в соответствии с четкими инструкция-

ми, чтобы нанести на карту и сфотографировать выбранную точ-

ку с минимальным вмешательством и без повреждения расти-

тельного покрова в этой точке. 

 Адрес: Дата: Время Повторный ТО Время: 

Круки, ул.Лауку 

3 

29.04.2022 9.00 3.06.2022 9.00 

Островски, 

„Silmala 2” 

9.05.2022 12.00 9.06.2022 13.00 

Пустынка, Личу-

пе 

29.04.2022 13.00   

Вецружина, 

ул.Езермалас 2 

2.05.2022 10.30 3.06.2022 11.00 

Роговики, 

ул.Прейлю 3 

9.05.2022 11.00 06.06.2022 12.00 

18-ого апреля в п.Круки про-

шло праздничное мероприятие 

«Пёстрая Пасха!». 

Это мероприятие было орга-

низовано заведующей Крук-

ским ДК и спортивным органи-

затором Дзинтрой Смирновой.  

В мероприятие приняли уча-

стие как дети, так и взрослые. 

Всех ждали яркие и веселые 

пасхальные викторины, конкур-

сы, задания. 

 

 

 

Спасибо  

всем  

за участие! 

 

 

 

 

 

Заведующая 

Крукским ДК, 

Наталия Ва-

линик 


